
MĚSTSKÝ ÚŘAD RUDNÁ 
 

Masarykova 94, 252 19 Rudná 
IDDS: yhybsn6, tel.: 311 652 311 

E-mail: sekretariat@mestorudna.cz, www.mestorudna.cz 
 
 

Vyřizuje: Ing. arch. Kindl / 605 234 203, zd.kindl@seznam.cz,  
      IDDS: crwve5k 
V Rudné, dne: 4. června 2020 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ NOVÉHO TERMÍNU  

OPAKOVANÉHO VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 
UPRAVENÉHO NÁVRHU 

ÚZEMNÍHO PLÁNU (ÚP) RUDNÁ 
 

Městský úřad Rudná, jako pořizovatel příslušný k pořizování územního plánu a jeho změn 
pro území města Rudná na základě splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně 
plánovací činnosti podle § 24 odst. 1 zák. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), vykonávající územně 
plánovací činnost podle § 6 odst. 2 stavebního zákona prostřednictvím fyzické osoby, kterou 
je Ing. arch. Zdeněk Kindl, IČ 42548250, č. osvědčení 800042571, oznamuje, že nový 
termín opakovaného veřejného projednání upraveného návrhu územního plánu Rudná 
je stanoven na  
 

15. července 2020 (středa) od 17:30 hodin  
 

v jídelně Základní školy, Masarykova 878/115, 252 19 Rudná 
 
Pořizovatel upozorňuje, že předmětem opakovaného veřejného projednání jsou 
v souladu s § 53 odst. 2 stavebního zákona pouze úpravy návrhu výrokové části 
dokumentace (nikoli odůvodnění) učiněné po prvním veřejném projednání z března 2019 
na základě výsledků tohoto projednání. Všechny tyto úpravy jsou vyznačeny ve 
zvláštní grafické příloze. V textové části jsou úpravy po prvním veřejném projednání 
vyznačeny ve změnovém režimu. Pokud připomínka či námitka bude směřovat proti 
řešení, které již bylo zveřejněno při prvním veřejném projednání a v aktuální úpravě se 
neměnilo, nebude již dále vyhodnocována. Pokud se návrh řešení nezměnil, není 
možné v dané věci uplatňovat další připomínky ani námitky, neboť tyto mohly být 
uplatněny v rámci projednání předchozí verze návrhu územního plánu. 
 
Pořizovatel oznamuje, že upravený návrh územního plánu Rudná je vystaven k veřejnému 
nahlédnutí, a to do 22. července 2020 včetně na Městském úřadu Rudná, v sekretariátu 
starosty města, Masarykova 94/53, 252 19 Rudná, a to v úředních hodinách, tj.:  
 

vždy v pondělí a ve středu od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 17:15 hod.,  
jinak dle předchozí telefonické dohody. 

 

mailto:sekretariat@mestorudna.cz
mailto:zd.kindl@seznam.cz


Po tuto dobu bude návrh územního plánu Rudná také zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na oficiálních webových stránkách města Rudná http://www.mestorudna.cz/  
 
Upozornění: 
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 22. července 2020 včetně může 
každý uplatnit své připomínky.  
Vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti mohou ve stejné lhůtě podat námitky, ve kterých musí vždy uvést obsah námitky 
včetně odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit 
území dotčené námitkou. 
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán mohou dle § 52 odst. 3 stavebního 
zákona uplatnit ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od prvního veřejného 
projednání změněny. 
Původně stanovený termín opakovaného veřejného projednání (úterý 17. března 2020) byl 
zrušen v důsledku mimořádných epidemiologických opatření veřejnou vyhláškou ze dne 
10. března 2020. Lhůta pro podávání stanovisek, námitek a připomínek přerušena nebyla, 
dosud zaslaná podání zůstávají v platnosti. 
Veškerá podání je nutno podávat písemnou formou s vlastnoručním podpisem, 
případně elektronickým podpisem podávajícího na výše uvedené kontakty Městského 
úřadu Rudná. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se 
nepřihlíží (dle § 52 odst. 3 stavebního zákona). 
 
 
 
 
 
 

Lubomír Kocman 
starosta města Rudná 

 
Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu min. 15 dnů. 

 
Vyvěšeno dne: 4. 6. 2020   Sejmuto dne: .................................... 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vyvěšeno na: 

• fyzická úřední deska Městského úřadu Rudná 
• elektronická úřední deska MěÚ Rudná na http://www.mestorudna.cz/ 

 
 
R o z d ě l o v n í k : 
 
dotčené orgány: 

• Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDDS: keebyyf 

• Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
IDDS: keebyyf  

• Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Dittrichova 17,120 00 Praha 2, 
IDDS: hhcai8e 

• Krajská veterinární správa SVS pro Středočeský kraj, Černoleská 1929, 256 38 
Benešov, IDDS: wx98b5p 

http://www.mestorudna.cz/
http://www.mestorudna.cz/


• Městský úřad Černošice, stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, 
Podskalská 19, 120 00 Praha 2, IDDS: u46bwy4 

• Městský Černošice, odbor životního prostředí, Podskalská 19, 120 00 Praha 2, IDDS: 
u46bwy4 

• Městský úřad Černošice, odbor územního plánování, Karlštejnská 259, 252 28 
Černošice, IDDS: u46bwy4 

• Městský úřad Černošice, odbor školství, kultury a cestovního ruchu, Podskalská 19, 
120 00 Praha 2, IDDS: u46bwy4 

• Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, IDDS: 9gsaax4 
• Obvodní báňský úřad pro území hl. m. Prahy a kraje Středočeského, Kozí 4, 110 01 

Praha 1, IDDS: ixaaduf 
• Ministerstvo dopravy ČR, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1, IDDS: 

n75aau3 
• Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7, IDDS: 6bnaawp 
• Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 0/1, 160 01 Praha 6, IDDS: hjyaavk 
• Úřad státního odborného dozoru MO - VUSS, Hradební 772/12, 110 15 Praha 1, 

IDDS: x2d4xnx  
• Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2, IDDS: hq2aev4 
• Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 1585/9, 110 00 Praha 1, 

IDDS: me7aazb 
• Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kladno, Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno, IDDS: dz4aa73 
• Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor hornictví, Na Františku 1039/32, 110 15 

Praha 1, IDDS: bxtaaw4 
• Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3 

 
krajský úřad – nadřízený orgán: 

• Krajský úřad Středočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, Zborovská 11,150 21 
Praha 5, IDDS: keebyyf 

 
sousední obce: 

• obec Chrášťany, Chrášťany 28, 252 19 Rudná u Prahy, IDDS: kxtajpz 
• obec Chýně, Hlavní 200, 253 01 Chýně, IDDS: bvpbrux 
• obec Úhonice, Na Návsi 24, 252 18 Úhonice, IDDS: s93ajrt 
• obec Drahelčice, Na Návsi 25, 252 19 Rudná u Prahy, IDDS: gs6avg8 
• obec Chrustenice, Chrustenice 69, 267 12 Loděnice, IDDS: 4una7r4 
• obec Nučice, Kubrova 31, 252 16 Nučice, IDDS: 433b2fy 
• obec Jinočany, Náměstí 5. května 19, 252 25 Jinočany, IDDS: nntbdsf 

 
oprávnění investoři (registrovaní ke dni 02. 06. 2020): 

• České dráhy, a.s., IČO: 70994226, IDDS: e52cdsf 
• ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, IDDS: v95uqfy 
• GasNet, s.r.o. IČO: 27295567, IDDS: rdxzhzt 
• Krajská správa a údržba silnic SK, IČO: 00066001, IDDS: a6ejgmx 
• Povodí Vltavy, státní podnik, IČO: 70889953, IDDS: gg4t8hf 
• T-Mobile Czech republic a.s., IČO: 64949681, IDDS: ygwch5 

 


	OZNÁMENÍ NOVÉHO TERMÍNU
	OPAKOVANÉHO VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ UPRAVENÉHO NÁVRHU
	ÚZEMNÍHO PLÁNU (ÚP) RUDNÁ
	 elektronická úřední deska MěÚ Rudná na http://www.mestorudna.cz/
	R o z d ě l o v n í k :
	dotčené orgány:
	 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDDS: keebyyf
	 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDDS: keebyyf
	 Krajská veterinární správa SVS pro Středočeský kraj, Černoleská 1929, 256 38 Benešov, IDDS: wx98b5p
	 Městský úřad Černošice, stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, Podskalská 19, 120 00 Praha 2, IDDS: u46bwy4
	 Městský Černošice, odbor životního prostředí, Podskalská 19, 120 00 Praha 2, IDDS: u46bwy4
	 Městský úřad Černošice, odbor územního plánování, Karlštejnská 259, 252 28 Černošice, IDDS: u46bwy4
	 Městský úřad Černošice, odbor školství, kultury a cestovního ruchu, Podskalská 19, 120 00 Praha 2, IDDS: u46bwy4
	 Ministerstvo dopravy ČR, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1, IDDS: n75aau3
	 Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7, IDDS: 6bnaawp
	 Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 0/1, 160 01 Praha 6, IDDS: hjyaavk
	 Úřad státního odborného dozoru MO - VUSS, Hradební 772/12, 110 15 Praha 1, IDDS: x2d4xnx
	 Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2, IDDS: hq2aev4
	 Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 1585/9, 110 00 Praha 1, IDDS: me7aazb
	 Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor hornictví, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1, IDDS: bxtaaw4
	 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3

		2020-06-04T13:19:21+0200
	Lubomír Kocman




